
選手名 床 順位 あん馬 順位吊り輪 順位跳馬 順位 平行棒 順位 鉄棒 順位 総合 順位
七條陸 10.05 11 12 1 11.35 1 11.55 2 10.9 3 11.05 1 66.9 1
福井悠斗 10.8 4 10.5 4 10.95 2 10.8 3 10.65 7 10.4 2 64.1 2
山本雄大 10.8 4 9.9 6 9.65 7 12.15 1 10.4 11 10.2 4 63.1 3
濱口涼太 10.1 10 10.75 3 10.5 3 10.1 6 11.1 2 10.4 2 62.95 4
山上潤 10.45 8 11.4 2 10.4 4 10.15 5 10.85 4 9.4 7 62.65 5
山口竜弥 10.8 4 9.5 10 9.65 8 9.6 10 11.2 1 10.15 5 60.9 6
城土翔太 10.65 7 9.8 8 9.5 9 9.8 9 10.5 9 9.8 6 60.05 7
渡部秀明 10.95 3 10.3 5 9.75 6 8.7 25 10.75 6 8.3 13 58.75 8
杉江舜一朗 8.5 18 9.6 9 9.85 5 9.5 12 10.6 8 9.35 8 57.4 9
武井将城 10.25 9 9.5 10 8.15 22 9.55 11 10.15 12 9.05 9 56.65 10
三宅巧 9 14 8.7 12 9.1 12 9.35 15 10.4 10 8.7 11 55.25 11
鈴木海渡 11.05 2 9.85 7 8.3 21 10.25 4 6.85 24 8 16 54.3 12
長束峻 9.6 12 8.1 16 8.9 17 9.15 18 9.95 14 8.45 12 54.15 13
井田亮佑 11.35 1 7.7 18 7.05 27 9.9 8 9.7 15 7.55 17 53.25 14
小林知仁 9.2 13 8 17 9.2 11 8.9 20 9.25 17 6 22 50.55 15
勝見泰裕 8.8 15 8.45 13 9 15 9.4 13 5.95 28 8.25 14 49.85 16
渡辺一博 4.95 26 8.2 15 8.7 18 10 7 9.3 16 7.2 18 48.35 17
入江開斗 8 22 6.3 22 8.95 16 8.8 23 8.85 21 5.85 24 46.75 18
今村武文 8.6 17 5.15 26 7.75 24 9.3 16 6.7 25 8.8 10 46.3 19
市川怜 8.25 20 6.5 21 7.95 23 9.1 19 8.95 20 4.1 27 44.85 20
熊井孝将 7.4 24 6.2 23 8.55 19 9.25 17 9 19 3.9 28 44.3 21
堀田一馬 8.4 19 5.85 24 9.1 12 9.4 13 7.9 22 3.1 29 43.75 22
出口博之 8.7 16 4.4 27 7.7 25 8.9 20 6.2 27 7.05 19 42.95 23
富田晃 0 29 6.7 20 9.1 12 8.9 20 10.05 13 6.8 21 41.55 24
三浦和真 7.6 23 5.45 25 7.2 26 7 28 7.4 23 6.85 20 41.5 25
高桑奏弦 8.05 21 4.3 28 7.05 28 8.75 24 5.4 29 4.85 26 38.4 26
平野学 0 29 8.4 14 9.45 10 0 29 10.85 4 8.05 15 36.75 27
三田寛人 4.85 27 7.6 19 8.5 20 0 29 9.15 18 2.2 30 32.3 28
栫昌孝 3.05 28 4.1 29 6.4 30 7.85 26 5.4 29 5.4 25 32.2 29
彦坂拓海 6.6 25 4.05 30 5.85 31 7.55 27 5.4 29 0.6 31 30.05 30
アレハンドロ 0 29 4.05 30 6.6 29 0 29 6.45 26 6 22 23.1 31
松田悠大 0 29 0 32 0 32 0 29 0 32 0 32 0 32



選手名 跳馬 順位段違い平行棒順位平均台 順位床 順位総合 順位
浅野詩歩 11.85 1 9.2 6 10 5 12.5 1 43.55 1
大戸優妃奈 10.6 8 10.45 2 10.4 3 12.05 2 43.5 2
山本栞理 11.05 3 10.6 1 9.9 7 11.75 3 43.3 3
高橋夏帆 11.2 2 10 3 10.9 1 10.45 7 42.55 4
大野瀬奈 10.65 6 9.15 7 10.5 2 10.6 6 40.9 5
辻本雪乃 10.6 8 9.9 4 10.25 4 10.1 9 40.85 6
渡邊朝咲 10.65 6 8.1 12 10 5 11.3 4 40.05 7
大倉真千子 10.9 4 9 8 9.1 10 10.7 5 39.7 8
早川郁穂 10.85 5 9.3 5 8.9 11 10.35 8 39.4 9
木下樹 10.1 13 8.85 10 9.55 8 9.6 11 38.1 10
笠谷雅琴 10.4 10 8.9 9 9.4 9 9.35 12 38.05 11
服部真由 10.35 11 7.9 13 8.3 13 8.65 13 35.2 12
中村瑠花 9.3 14 8.2 11 8.55 12 8.65 13 34.7 13
河村小雪 10.2 12 5.75 14 7.7 14 9.95 10 33.6 14
後藤　優 8.15 15 5.45 15 5.5 15 7.1 15 26.2 15
藤田那々子 0 16 0 16 4.5 16 0 16 4.5 16
堤奈緒 0 16 0 16 0 17 0 16 0 17



男子結果

女子結果

床 あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
武井将城 10.25 9.50 8.15 9.55 10.15 9.05 56.65
渡辺一博 4.95 8.20 8.70 10.00 9.30 7.20 48.35
渡部秀明 10.95 10.30 9.75 8.70 10.75 8.30 58.75
山口竜弥 10.80 9.50 9.65 9.60 11.20 10.15 60.90
井田亮佑 11.35 7.70 7.05 9.90 9.70 7.55 53.25
山本雄大 10.80 9.90 9.65 12.15 10.40 10.20 63.10
Best5 54.15 47.40 45.90 51.20 52.20 45.25 296.10
城土翔太 10.65 9.80 9.50 9.80 10.50 9.80 60.05
三宅巧 9.00 8.70 9.10 9.35 10.40 8.70 55.25
杉江舜一朗 8.50 9.60 9.85 9.50 10.60 9.35 57.40
平野学 0.00 8.40 9.45 0.00 10.85 8.05 36.75
山上潤 10.45 11.40 10.40 10.15 10.85 9.40 62.65
鈴木海渡 11.05 9.85 8.30 10.25 6.85 8.00 54.30
Best5 49.65 49.35 48.30 49.05 53.20 45.30 294.85

阪大団体

名大団体

跳馬 段違い 平均台 床 合計
木下樹 10.10 8.85 9.55 9.60 38.10
高橋夏帆 11.20 10.00 10.90 10.45 42.55
浅野詩歩 11.85 9.20 10.00 12.50 43.55
服部真由 10.35 7.90 8.30 8.65 35.20
Best3 33.40 28.05 30.45 32.55 124.45
大戸優妃奈 10.60 10.45 10.40 12.05 43.50
山本栞理 11.05 10.60 9.90 11.75 43.30
笠谷雅琴 10.40 8.90 9.40 9.35 38.05
河村小雪 10.20 5.75 7.70 9.95 33.60
Best3 32.05 29.95 29.70 33.75 125.45

名大団体

阪大団体


